ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        ___25.04.2018________
	п.г.т.Алексеевское
	                     БОЕРЫК
№ __111_____

О внесении изменений в Положение

утвержденное постановлением

Исполнительного комитета от 11.11.2013

№ 847 «О создании муниципального

казенного учреждения «Отдел образования

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан»

1. Внести изменения в Положение утвержденное постановлением Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 11.11.2013 № 847 «О создании муниципального казенного учреждения «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»:

 в пункте 4.2 слова: «возглавляет руководитель», заменить словами:  «возглавляет начальник отдела»;
в пункте 4.3 слова: «руководитель», заменить словами:  «начальник отдела»;

в пункте  4.4 слова: «Руководитель учреждения», заменить словами: «Начальник отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по социальным вопросам Н.П.Чурина.
Руководитель
Исполнительного комитета

С.А.Демидов